
Pari Cote Mise Profit Gain total

Arsenal Top 6 de la Première League 1.25 600.00€                    150.00€          150.00€           

Tottenham Top 4 de la Première League 1.32 600.00€                    192.00€          342.00€           

Stoke City Relégué de la Première League 1.36 500.00€                    180.00€          522.00€           

Everton Top 10 de la Première League 1.28 600.00€                    168.00€          690.00€           

Burnley Top 10 de la Première League 1.42 300.00€                    126.00€          816.00€           

Wolverhampton champion du Championship 1.38 500.00€                    190.00€          1,006.00€       

Sunderland relégué du Championship 1.46 300.00€                    138.00€          1,144.00€       

Aston Villa Top 4 du Championship 1.28 600.00€                    168.00€          1,312.00€       

Bolton relégué du Championship 1.54 300.00€                    300.00-€          1,012.00€       

Wigan promu de la League 1 1.28 600.00€                    168.00€          1,180.00€       

Plymouth Top 10 de la League 1 1.46 300.00€                    138.00€          1,318.00€       

Accrington promu de la League 2 1.58 500.00€                    290.00€          1,608.00€       

Schalke Top 2 de la Bundesliga 1.54 500.00€                    270.00€          1,878.00€       

Kiel Top 3 de la Bundesliga-2 1.29 500.00€                    145.00€          2,023.00€       

Seville qualifié pour les 8e de finale de la Ligue des Champions 1.28 500.00€                    140.00€          2,163.00€       

Manchester city qualifié pour les 8e de finale Ligue des Champions 1.21 600.00€                    126.00€          2,289.00€       

Tottenham qualifié pour les 8e de finale Ligue des Champions 1.34 500.00€                    170.00€          2,459.00€       

Arsenal en finale de la Ligue Europa 1.42 500.00€                    210.00€          2,669.00€       

Metz relégué de la Ligue 1 1.24 600.00€                    144.00€          2,813.00€       

Monaco Top 3 de la Ligue 1 1.25 600.00€                    150.00€          2,963.00€       

Atletico Top 3 de La Liga 1.32 500.00€                    160.00€          3,123.00€       

ROI 31.23%
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